
É ENTRUM
2017-02189H Rezervační smlouva náhradního plnění 2017 strana 1/z počtu stránek 4

Rámcová kupní smlouva

na základě ustanovení 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
81 odst 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosd, v platném znění,

uzavřená níže uvedeného dne, měsfce a robi
mezi

KAMPI OFFICE s.r.o.
se sídlem Hodonín, Velkomoravská 3243/35, PSC 695 01
IČO: 25344170 DIČ: CZ25344170
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně spisová značka C 27532
zastoupena Martinem Rurníškem, jednatelem

dále jako „prodávající“

2

Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4
IČO: 63080249
DIČ: CZ63080249, plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 6502790257/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 3275
zastoupena generálním ředitelem Romanem Straubem dle plné moci

dále jako „kupující“

Preambule

1) Prodávající je zaměstnavatelem více než 50 % zaměstnanců se zdravotním postižením.

2) Prodávající dne 21.11.2014 uzavřels Úřadem práce dohodu o vymezení chráněných pracovních
míst č. HOA-PV-47/2014 pro 107 zaměstnanců se zdravotním postižením, resp. pro
maximální počet 146 zaměstnanců se zdravotním postižením na pracovních místech, a to

platnosti na 3 roky.

3) Prodávající je členem Asociace zaměstnavatelů zdravotně poshrených ČR.

4) Kupující jako zaměstnavatel a povinná osoba stanovená zákonem č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zaměstnanosti“), má zájem na
splnění povinnosti zaměstnávat osoby se zdravotním postižením, a to odebíráním výrobků
nebo služeb (dále jen „zboží“) od zaměstnavatelů zaměstnávajících více než 50 % zaměstnanců,
kteří jsou osobami se zdravotním postižením, nebo zadáváním zakázek těmto zaměstnavatelům
(dále jako „povinný podíl“) dle ustanovení 81 zákona o zaměstnanosti v návaznosti na
prováděcí vyhlášku k zákonu o zaměstnanosti č. 518/2004 Sb., v platném znění.

5) Účelem této smlouvy je sjednání podmínek, za kterých bude kupující odebírat od prodávajícího
zboží tak, aby splnil povinný podíl.

1



1) Předmětem této smlouvy je závazek prodavajicího dodavat na základě dílčích objednávek
kupujícímu zboží a závazek kupujícího zaplatit prodávajícímu za zboží smluvenou kupní cenu,
a to vše za podmínek uvedených v této smlouvě.

2) Dílčí kupní smlouvy jsou uzavřeny potvrzením dílčí objednávky prodávajicim. Dílčí objednávky
budou zasílány na emailovou adresu prodávajícího objednavbkampiofdce.cz a potvrzovány

na emailovou adresu kupujícího iitka.topolovai)kcp.cz.

II.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ato ode dne jejího uzavření do 31.01.201 8.

III.

Kupní cena a platební podmínky

1) Smluvní strany se dohodly, že kupní cena je stanovena na základě platného ceníku
prodávajícího, včetně případných mnozstevních slev a slev pro klíčové zákazníky.

2) Kupní cena je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne doručení řádného daňového dokladu —

faktury kupujícímu. Kupní cena je zaplacena v okamžiku, kdy je připsána ve prospěch
bankovního účtu prodávajícího.

3) Kupní cena je splatná bankovním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený
r daňovém dokladu.

4) V případě, že bude kupující v prodlení s úhradou vyúčtované kupní ceny za dodané výrobky,
je povinen uhradit prodávajícímu smluvní ťirok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za
každý jeden den prodlení.

Rezervační smlouva náhradního plnění 2017

I.
Předmět smlouvy

2017-02189
strana 2/ z počtu stránek 4

Iv.

5)

2



2017-02189
Rezervační smlouva náhradního plnění 2017 Strana 3/z počtu stránek 4

V.

Práva a povinnosti smluvních stran

1) Zjisti-h prodávající, že některé zboží dle objednávky nelze s přihlédnutim ke všem okolnostem
poskytnout vůbec či poskytnout ve sjednaném rozsahu a kvalitě, je povinen o této skutečnosti
bezodkladně kupujícího infonnovat S náležitým odůvodněním.

2) Smluvní strany se zavazují, že při vzájemné spolupráci budou postupovat tak, aby nebylo
poškozeno dobré jméno anebo dobrá pověst některé ze stran.

3) Smluvní strany se zavazují zachovávat obchodní tajemství druhé smluvní stran, pokud je jim
známo.

4) V případě. že kupující poruší povinnost uvedenou v článku IV. odst. 2 této snilou
nedosábne tak sjednaného Minimálního obratu, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu
smluvní pokutu ve výši 35% z rozdílu mezi hodnotou sjednaného Minimálního obratu a
hodnotou všech plateb (kupních cen bez DPH) řádně a včas uhrazených kupujícím ve prospěch
prodávajícího v Rozhodném období, jejichž součet však nedosáhl sjednané výše Minimáhuho
obratu, dále rovněž jako „Podlimitní obrat“. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od
vyúčtování. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na povinnost k náhradě vzniklé škody, která
přesahuje smluvní pokutu. Ukončení této smlouvy nemá vliv na povinnost k náhradě škody.
Smluvní strany prohlašují, že smluvní pokuta je sjednána v souladu s dobrými mravy a poctivým
obchodním stykem a že její výše odpovídá hodnotě zajišťované povinnosti.

VI.

Potvrzení o povinném podílu

1) Prodávající se zavazuje vystavit kupujícímu potvrzení o zaplaceném a množstevním objemu
odebraného zboží kupujícím za Rozhodné období ve výši „Minimá]ního obratu“ dle článku IV.
odst. 2 této smlouvy, a to pouze za splnění podmínky, že kupující splnil povinnost dosažení
I\ĺinimá]ního obratu. V případě, že kupující nesplnil povinnost dle článku IV. odst. 2 této

smlouvy k Minimálnímu obratu, je prodávající povinen vystavit kupujícímu potvrzení o
zaplaceném a množstevním objemu odebraného zboží kupujícím za Rozhodné období pouze
ve výši Podlimitního obratu.

2) Prodávajíd je povinen vytavit a předat potvrzení kupujícímu o objemu plateb uskutečněných
za odebrané zboží v Rozhodném období dle článku VI. odst. 1 této smlouvy, a to nejpozději

do 30 dnů od skončení Rozhodného období. V potvrzení prodávající uvede zejména konkrétní
výpočet povinného podílu a stanovení počtu osob se zdravotním postižením, které si kupující
na základě této smlouvy zákonným způsobem nahradí.

3) Po uplynutí kalendářního roku vystaví prodávající na žádost kupujícího certikát potvrzující,
že ve sledovaném kalendářním roce kupující spolupracoval s prodávajícím

jako zaměstnavatelem více než 50 % zaměstnanců se zdravotním postižením, čímž přispěl ke

snížení nezaměstnanosti osob se zdravotním postižením.

4) V případě nesplnění povinností prodávajícím podle odst. 1 až 3 nahradí prodávající kupujícímu
veškerou škodu tímto nesplněním vzniklou.

5) Prodávající je svými shora uvedenými povinnostmi vázán za splnění podmínky, že ode dne
uzavření této smlouvy do skončení Rozhodného období nedojde ke změně legislativních
podmínek, za nichž byla tato smlouva uzavřena.

3



2017-02189 KoNR

Rezervační smlouva náhradního plněni 2017 seana 4/z počtu stránek 4

VII.

Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každá
ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3) Tuto smlouvu lze platně měnit nebo dop]úovat pouze písemnými dodatky potvrzenými oběma
smluvními stranami.

4 Sniluvrií strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé, svobodné a srozuimte]né

včle a že nebyla sepsána v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují
svými podpisy.

V Praze dne 15.05.2017

Za prodávajícího Za kupujícího

KAMPI OFFICE s.r.o. Kongresové centrum Praha,
Martin Rumíšek, jednatel Roman Straub, generální ředitel

‘ — -a .0.
Wlkomoravskó 324355, 695 01 Hodonín

DIČ: CZ253-4i70 KONGRESOVÉ CENTRUM PRAHA, a.s.
.

Tel.: 261 171 III, Fax: 251 172 010
5. května 1640165, Nusle. 140 00 Praha 4

DIC: CZ63060246 (5)



Jitka Topolová

Od: Kolínská Z. - KAMPI OFFICE <zdenka.kolinska@kampioffice.cz>
Odesláno: 6. června 2017 13:21
Komu: Jitka Topolová
Předmět: RE: Rámcová kupní smlouva 2017-02189 ze dne 15. 5.2017 - akceptace

Krásný den paní Topolová,
Ano, akceptujeme skutečnost, že Kongresové centrum Praha, a.s. je povinna ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.

(zákon o registru smluv) uveřejňovat v registru smluv smlouvy, jestliže výše hodnoty jejich předmětu bez DPH je

vyšší než 50 000,- Kč.

S pozdravem

Kolínská Zdeňka
asistentka obchodního ředitele

KAMPI OFFICE s.r.o.
Kaštanová 489/34, 620 00 Brno
515 533 807 739 638 941 I 841 111 138
Email: zdenka.kolinska@kampioffice.cz
Eshop: www.kampioffice.cz

Neberte život příliš vážně:
http://www.facebook.com/ka mpioffice

Original Message
From: Jitka Topolová [mailto:topolova@kcp.cz]
Sent: Tuesday, June 6, 2017 1:14 RM
To: RumíšekT. - KAMPI OFFICE
Cc: Kolínská Z. - KAMPI OFFICE
Subject: Rámcová kupní smlouva 2017-02189 ze dne 15. 5. 2017 - akceptace

Dobrý den,

v příloze posílám rámcovou kupní smlouvu 2017-02189 ze dne 15. 5. 2017 a žádám Vás o akceptaci skutečnosti, že

Kongresové centrum Praha, a.s. je povinna ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) uveřejňovat v

registru smluv smlouvy, jestliže výše hodnoty jejich předmětu bez DPH je vyšší než 50 000,- Kč.

Děkuji

Jitka Topolová
oddělení MTZ a EM

Kongresové centrum Praha, a.s.
5. května 1640/65, Nusle 140 00 Praha 4

tel.: +420 261 172 530
mobil: +420 739 539 102
e-mail: jitka.topolova@kcp.cz


